
Investeringsplan 2016-2018 Landstinget Blekinge 2015-08-25

Delsumma 1 392 880 000 1 392 880 000 37 100 000 18 015 000 53 337 095

Objektnr

Prioritet (A 

el B)
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ÖV)

Brukande 

Förvaltning Investering Antal Investeringsutgift
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livslängd
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Ny-
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ing
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förvaltning År Nyckel

Framtidens Hälso- 

och Sjukvård (F)

100458 A MT BLS Mammografilab 3 9 000 000 7 9 000 000 R

År 1 -270 000kr År 

3 +270 000kr 2016 F

200011 A Fastighet BLS Fler Exp, Sjukhus K-na (Paviljong) 33 000 000 10 33 000 000 N 3 300 000 2016 F

200019 A Fastighet BLS

Ny byggnad 

patologi/cytologi/mikrobiologi/njurmedicin/Bröstcentrum proj/bygg 155 000 000 50 155 000 000 N 3 100 000 2016 F

200025 A Fastighet BLS Framtidens Hälso & Sjukvård förstudie 250 000 30 250 000 N 8 333 2016 F

200037 A Fastighet P & H 25-14 Vuxenpsyk K-hamn & ersätta Brunnsgården

hyra paviljong 

inkl mark 7 000 000 20 7 000 000 N 350 000 2016 F

200038 A Fastighet P & H 12-00 Nybyggnad Vuxenpsyk R-by förstudie /proj 700 000 30 700 000 N 23 333 2016 F

200061 A Fastighet PV Rehab Ronneby By 12-03 proj/bygg 8 300 000 20 8 300 000 N 415 000 2016 200139 F

200110 A Fastighet BLS Ombyggnad för ortopedteknik bygg 42 000 000 20 42 000 000 N 2 100 000 2016 F

200129 A Fastighet BLS Ny ambulanscentral K-hamn proj/bygg 10 000 000 30 10 000 000 N 333 333 2016 F

200130 A Fastighet BLS Ny ambulanscentral  K-na förstudie/ proj 500 000 30 500 000 N 16 667 2016 F

200133 A Fastighet BLS Nya lokaler Dialys K-na. Se 200019 proj/bygg N 2016 200019 F

200201 A Fastighet LTS Yttre VA BLS K-na Framtidens hälso- & sjukvård 6 500 000 50 6 500 000 N 130 000 2016 F

200181 B Fastighet BLS Diagnostiskt Center

Förstudie 

75000 30 N 0 2016 F

200204 B Fastighet LTS Adm lokaler (Wämö Center) 15 N 0 2016 F

300073 A IT ITS Infrastruktur Mobilitet/WiFi/Positionering/video 30 000 000 20 000 000
N

6 000 000 2016 F

200019 A Fastighet BLS

Ny byggnad 

patologi/cytologi/mikrobiologi/njurmedicin/Bröstcentrum bygg 200 000 000 50 200 000 000 N 4 000 000 2017 F

200038 A Fastighet P & H 12-00 Nybyggnad Vuxenpsyk R-by bygg 40 000 000 30 40 000 000 N 1 333 333 2017 F

200091 A Fastighet LTS Riva 02-34 Parkeringshus 5 000 000 1 5 000 000 R 5 000 000 2017 F

200129 A Fastighet BLS Ny ambulanscentral K-hamn bygg 30 000 000 30 30 000 000 N 1 000 000 2017 F

200130 A Fastighet BLS Ny ambulanscentral  K-na bygg 30 000 000 30 30 000 000 N 1 000 000 2017 F

200133 A Fastighet BLS Nya lokaler Dialys K-na. Se 200019 bygg N 2017 200019 F

200182 A Fastighet LTS By 02-36 Samlokalisera IOK förstudie/ proj 1 000 000 30 1 000 000 R 33 333 2017 F

200199 A Fastighet LTS Nytt parkeringshus K-na Förstudie/ Proj 600 000 30 600 000 N 20 000 2017 F

200181 B Fastighet BLS Diagnostiskt Center proj 700000 30 N 0 2017 F

300078 A IT G Framtidens journalsystem 20 000 000 20 000 000 R 30 000 000 8 000 000 2017 F
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300073 A IT ITS Infrastruktur Mobilitet/WiFi/Positionering/video 10 000 000
N

2017 F

200019 A Fastighet BLS

Ny byggnad 

patologi/cytologi/mikrobiologi/njurmedicin/Bröstcentrum bygg 30 000 000 50 30 000 000 N 600 000 2018 F

200038 A Fastighet P & H 12-00 Nybyggnad Vuxenpsyk R-by bygg 7 000 000 30 7 000 000 N 233 333 2018 F

200130 A Fastighet BLS Ny ambulanscentral  K-na bygg 10 000 000 30 10 000 000 N 333 333 2018 F

200133 A Fastighet BLS Nya lokaler Dialys K-na. Se 200019 bygg N 2018 200019 F

200170 A Fastighet LTS Ny datahall 9 000 000 15 9 000 000 N 600 000 2018 F

200182 A Fastighet LTS By 02-36 Samlokalisera IOK bygg 80 000 000 30 80 000 000 R 2 666 667 2018 F

200199 A Fastighet LTS Nytt parkeringshus K-na Bygg 55 000 000 30 55 000 000 N 1 833 333 2018 F

200181 B Fastighet BLS Diagnostiskt Center Bygg 30 N 0 2018 F

300081 A IT ITS Flytt av datahall från B13 9 000 000 9 000 000 R 2018 F

100166 A MT BLS Förlossningssäng 2 500 000 7 500 000 R 0 2016

100451 A MT BLS Lab 8/Lab 11 2 10 000 000 7 10 000 000 R
År 1 -550 000kr År 

3 +550 000kr 2016

100464 A MT BLS Respirator 5 2 000 000 7 2 000 000 R 0 2016

100465 A MT BLS Lab 2 1 10 000 000 7 10 000 000 R
År 1 -470 000kr År 

3 +470 000kr 2016

100509 A MT BLS Öronmikroskop, takhängt 1 150 000 7 150 000 R 0 2016

100510 A MT BLS Övervakning 4 400 000 7 400 000 R 0 2016

100511 A MT BLS Diatermi 1+1 80 000 7 80 000 R 0 2016

100512 A MT BLS Fiberlaryngoskop 1 100 000 7 100 000 R 0 2016

100513 A MT BLS Ultraljud "Stickhjälp" 1 50 000 7 50 000 N 0 2016

100514 A MT BLS EKG apparat 1 100 000 7 100 000 N 0 2016

100515 A MT BLS Värmetak 1 30 000 7 30 000 N 0 2016

100516 A MT BLS Ambulanser, utbyte enligt ramavtal 4 6 000 000 6 000 000 R 0 2016

100519 A MT BLS Videolaprascop Endo eye 1 250 000 7 250 000 N 0 2016

100520 A MT BLS Shaver och pump för atroskopi 4 600 000 7 600 000 R 0 2016

100521 A MT BLS Utrustning för att mäta hjärtminutvolym 1 150 000 7 150 000 N 0 2016

100522 A MT BLS

Endoskopi-utrustningar Kirurgstapel 2 för kirurgisk 

endoskopi, gastro och kollo 2 1 600 000 7 1 600 000 R 0 2016

100523 A MT BLS OP-bord 5 1 500 000 7 1 500 000 R 0 2016

100524 A MT BLS OP-lampor 5 1 600 000 7 1 600 000 R 0 2016

100525 A MT BLS Intensivvårdsdialysapparat 1(3) 750 000 7 750 000 R
År 1 -25 000kr   År 

3 +25 000kr 2016
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100526 A MT BLS Respirator 8 3 200 000 7 3 200 000 R 0 2016

100420 A MT BLS Ultraljudsapparater, hjärta 3 4 650 000 7 4 650 000 R
År 1 -300 000kr   

År 3 +300 000kr 2016

100527 A MT BLS Uppgradering Hermes 1 800 000 7 800 000 R 0 2016

100528 A MT BLS PUVA karbin 1 200 000 7 200 000 R 0 2016

100529 A MT BLS Operationsbord 1 300 000 7 300 000 R 0 2016

100530 A MT BLS Terapi Gastro/kolloskop 1+1 450 000 7 450 000 R 0 2016

100531 A MT BLS Endoskopiskt ultraljud 1 750 000 7 750 000 N År 3 +100 000kr
2016

100532 A MT BLS Heaterprobe 1 100 000 7 100 000 N 0 2016

100533 A MT BLS Bladderscann 2 200 000 7 200 000 N 0 2016

100534 A MT BLS Ultraljudsprobe, Urologi 1 300 000 7 300 000 N 0 2016

100425 A MT BLS Gastro/kolo-staplar 2 1 800 000 7 1 800 000 R 0 2016

100535 A MT BLS Ultraljudapparat, Bildgivande 1 1 000 000 7 1 000 000
R

År 1 -100 000kr   

År 3 +100 000kr 2016

100415 A MT BLS Blodseparerings-automat Trima 1 500 000 7 500 000
R

År 1 -30 000kr   År 

3 +30 000kr 2016

100416 A MT BLS Blodseparerings-automat MCS 1 300 000 7 300 000 R 0 2016

100417 A MT BLS Centrifug- blodpåse 2 800 000 7 800 000 R 0 2016

100537 A MT BLS Reveus Komponentberedning 1 300 000 7 300 000 N 0 2016

100538 A MT BLS Blodgrupperings-utrustning 2 + 1 2 000 000 7 2 000 000 R År 1 -100 000kr   

År 3 +100 000kr 2016

100539 A MT BLS Plasmatinare 1 100 000 7 100 000
R

0 2016

100540 A MT BLS Tappningsstolar 7 280 000 7 280 000 R 0 2016

100541 A MT BLS Trombosytevagga 1 50 000 7 50 000 R 0 2016

100542 A MT BLS Tappningsstolar 2 80 000 7 80 000 R 0 2016

100544 A MT BLS Vattenanläggning 1 250 000 7 250 000 R 0 2016

100545 A MT BLS GCMS (LCMS?) 1 1 000 000 7 1 000 000 R År 1 -40 000kr   År 

3 +70 000kr 2016

100505 A MT BLS Kemianalysator, Immunologianalysator, preanalys 4 12 000 000 7 12 000 000 R År 1 -600 000kr   

År 3 +700 000kr 2016

100548 A MT BLS Urvattnare, storsnitt 1 700 000 7 700 000 R 0 2016

100552 A MT BLS Analysutrustning för HPV-analys 1 500 000 7 500 000 N 0 2016

100554 A MT BLS Ultraljud, diagnostic pleuravätska 1 300 000 7 300 000 N 0 2016

100555 A MT BLS Torrviktsmätning BCM 1 300 000 7 300 000 N 0 2016

100558 A MT BLS Små- och minifragment. Vinkelstabilt 400 000 7 400 000 R 0 2016

100559 A MT BLS Behandlingsbritsar 2 60 000 7 60 000 R 0 2016

100184 A MT BLS Vibrationsplatta 1 85 000 7 85 000
N

0 2016
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100560 A MT BLS Stötvågsultraljud 2 50 000 7 50 000 N 0 2016

100561 A MT BLS Bukspole 1 800 000 7 800 000 N 0 2016

100562 A MT BLS Syntetisk MR 1 Begär offert 7 Begär offert
N

0 2016

100563 A MT BLS Mjukvara MR Tomosyntes 1 300 000 7 300 000 N 0 2016

100567 A MT BLS Defibrillator 1 100 000 7 100 000 R 0 2016

100568 A MT BLS Cardiac output invasivt 1 400 000 7 400 000 N 0 2016

100570 A MT BLS Koagulationsapparat 2 400 000 7 400 000 R 0 2016

100571 A MT BLS Ultraljud med TEE (Typ S6) 1 800 000 7 800 000 R År 1 -100 000kr   

År 3 +100 000kr 2016

100572 A MT BLS Ultraljud (Typ Edge) 1 330 000 7 330 000 R 0 2016

100576 A MT BLS Ögonmikroskop inkl bord/stol 2+1 700 000 7 700 000
R

0 2016

100578 A MT BLS Öronmikroskop inkl kamera 2 300 000 7 300 000 R 0 2016

100579 A MT BLS Videolaryngoskop 2 350 000 7 350 000 R 0 2016

100582 A MT BLS Snarkapparatregistrering 4 300 000 7 300 000
R

0 2016

100583 A MT TV DAC 1 50 000 7 50 000 R 0 2016

100584 A MT TV DAC 1 50 000 7 50 000 R 0 2016

100586 A MT TV Bordsautoklav 2 60 000 7 60 000

R

0 2016

100587 A MT TV Svets 1 30 000 7 30 000

R

0 2016

100588 A MT TV Blästerbox 1 30 000 7 30 000

R

0 2016

100589 A MT TV Unit 2 500 000 7 500 000

R

År 1 -20 000kr   År 

3 +20 000kr

2016

100590 A MT TV Bordsautoklav 2 60 000 7 60 000

R

0 2016

100591 A MT TV Dental röntgen 9 50 000 7 50 000

R

0 2016

100592 A MT TV Unit 2 500 000 7 500 000

R

År 1 -20 000kr   År 

3 +20 000kr

2016

100593 A MT TV DAC 1 50 000 7 50 000 R 0 2016

100594 A MT TV Diskdesinfektor 1 90 000 7 90 000 R 0 2016

100595 A MT TV Diskdesinfektor 2 180 000 7 180 000 R 0 2016

200002 A Fastighet BLS Röntgen Anpassning för Spect-CT 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2016

200209 A Fastighet Samv Tvättanläggning sängar 3 000 000 10 3 000 000 N 30 000 2016

200210 A Fastighet BLS Lustgasdestruktion 4 000 000 10 4 000 000 N 100 000 2016
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200004 A Fastighet BLS Spol- och diskdesinfektorer 500 000 10 500 000 R 50 000 2016

200006 A Fastighet PV Spol- och diskdesinfektorer 250 000 10 250 000 R 25 000 2016

200010 A Fastighet Alla Investeringsreserv 7 500 000 10 7 500 000 750 000 2016

200012 A Fastighet BLS Permanenta lokaler Kir. Inskrivnings-mottagn proj/bygg 3 000 000 10 3 000 000 R 300 000 2016

200013 A Fastighet BLS Ombyggnad för Hjärtmottagn K-na bygg 1 500 000 15 1 500 000 R 100 000 2016

200016 A Fastighet BLS 02-39 Röntgen Lab 1 bygg 3 800 000 10 3 800 000 R 380 000 2016

200020 A Fastighet BLS Nya lokaler provtagnings-central bygg 300 000 20 300 000 R 15 000 2016

200023 A Fastighet BLS Flytt av kvinnoklinikens ultraljud mm bygg 5 000 000 20 5 000 000 R 250 000 2016

200027 A Fastighet BLS Prioriterade småprojekt 1 500 000 10 1 500 000 150 000 2016

200032 A Fastighet TV Flytt tandvården Jämjö 500 000 20 500 000 N 25 000 2016

200041 A Fastighet P & H Psyk Mellanvård Olofström proj/bygg 4 600 000 20 4 600 000 R 230 000 2016

200135, 

200165

200049 A Fastighet PV Ombyggnad rec hot/våld/sekretess 1 000 000 10 1 000 000 R 100 000 2016

200051 A Fastighet 19 Projektteknisk standard 200 000 10 200 000 20 000 2016

200059 A Fastighet FHS 13-01 Framtidens Blekinge Folkhögskola/ Nytt internat proj/bygg 35 000 000 30 35 000 000 N 1 166 667 2016

200063 A Fastighet LTS Investering Data-/telenät 500 000 5 500 000 100 000 2016

200066 A Fastighet LTS Brandskyddshöjande åtg. Ventsystem 500 000 15 500 000 N 33 333 2016

200067 A Fastighet Alla Säkerhetshöjande åtg. i fastigheterna 2 000 000 10 2 000 000 200 000 2016

200072 A Fastighet LTS 02-32 Kylmaskiner för varukyla 1 000 000 10 1 000 000 R 100 000 2016 200089

200081 A Fastighet LTS Brandlarm generellt 3 000 000 15 3 000 000 R 200 000 2016

200083 A Fastighet LTS Energisparprojekt 2 000 000 15 2 000 000 N 133 333 2016

200086 A Fastighet LTS Fettavskiljare kök                 K-na 1 000 000 15 1 000 000 R 66 667 2016

200088 A Fastighet LTS Nya kylar o frysar kök, K-hamn 2 000 000 15 2 000 000 R 133 333 2016

200089 A Fastighet LTS Kök & Restaurang, K-na förstudie/ proj 400 000 15 400 000 R 26 667 2016 200072

200092 A Fastighet LTS Renovera 02-33 Parkeringshus, belysn o brandlarm bygg 22 500 000 30 22 500 000 R 750 000 2016

200095 A Fastighet LTS 02-07 Vent, styr & stambyte bygg 6 400 000 20 6 400 000 R 320 000 2016

200097 A Fastighet BLS 25-15 Bassängen 2 000 000 15 2 000 000 R 133 333 2016

200101 A Fastighet LTS Belysningsanl äldre än 30 år 500 000 15 500 000 R 33 333 2016

200106 A Fastighet LTS Övergripande gamla styrsystem 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2016

200109 A Fastighet P & H Utemiljö BLS K-hamn 21 350 000 15 350 000 N 23 333 2016

200116 A Fastighet BLS Kirurgmottagn optimera endoscopin förstudie 50 000 15 50 000 R 3 333 2016

200117 A Fastighet BLS Ombyggnad Thiva, övervakn, personalrum mm 500 000 15 500 000 R 33 333 2016

200121 A Fastighet BLS
Ombyggn. gynmottagningens konf-, personalrum, arkiv, 

väntrum proj/bygg 2 350 000 10 2 350 000 R 235 000 2016

200123 A Fastighet BLS central UPS till RöntgenLab 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2016

200124 A Fastighet BLS Ombyggnad Kirurgen patientnärmre vård bygg 1 000 000 10 1 000 000 R 100 000 2016

200126 A Fastighet BLS Ombyggnad dagkirurgisk mottagning OP proj 250 000 1 250 000 R 250 000 2016

200127 A Fastighet BLS Ombyggnad IVA, övervakning, läkemedelsrum mm bygg 1 150 000 5 1 150 000 R 230 000 2016

200135 A Fastighet BLS Kvinnohälsovård Olofström Ny entré o väntrum

samordna med 

psyk hösten 200 000 15 200 000 R 13 333 2016

200041, 

200165

200139 A Fastighet PV Ronneby VC  Ombyggn för Triagerum 500 000 10 500 000 R 50 000 2016 200061

200142 A Fastighet FHS Carport 1 000 000 15 1 000 000 N 66 667 2016

200144 A Fastighet FHS

Tillgänglighet Folkhögsskolan, etapp 1 Huvudbyggnad 13-

01 förstudie/ proj 500 000 20 500 000 R 25 000 2016

200146 A Fastighet LTS Ny datahall/modul bygg 9 000 000 15 9 000 000 N 600 000 2016
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200148 A Fastighet LTS Byte Al-parti i Brandcellsgränser 790 000 10 790 000 R 79 000 2016

200157 A Fastighet P & H Prioriterade småprojekt 500 000 15 500 000 33 333 2016

200159 A Fastighet PV Samaritens VC K-hamn, omby personalutrymmen 500 000 15 500 000 N 33 333 2016

200163 A Fastighet BLS Ombyggnad för MTA 3 200 000 7 3 200 000 N 457 143 2016

200165 A Fastighet BLS Fotvård Olofströms VC 250 000 15 250 000 R 16 667 2016

200041, 

200135

200166 A Fastighet P & H Utemiljöer BLS K-na 1 100 000 10 1 100 000 N 110 000 2016

200168 A Fastighet P & H Utemiljöer i S-borg, etapp 3 250 000 20 250 000 N 12 500 2016

200169 A Fastighet LTS FTI-åtgärder (PU) 12 000 000 10 12 000 000 R 1 200 000 2016

200171 A Fastighet BLS Kirurgens inskrivningsenhet proj/bygg 6 000 000 15 6 000 000 R 400 000 2016

200173 A Fastighet P & H 02-24 Aktivitetsrum 2 000 000 20 2 000 000 N 100 000 2016

200175 A Fastighet LTS Materialdepån omb. 4 000 000 10 4 000 000 R 400 000 2016

200179 A Fastighet BLS Omb. Avdelningskök 1 500 000 15 1 500 000 R 100 000 2016

200180 A Fastighet HMC Hjälpmedel-centralen Tvätthall rekonditionering förstudie/ proj 200 000 15 200 000 N 13 333 2016

200184 A Fastighet TV Sjukhustandvården K-hamn, Nya lokaler proj/bygg 500 000 20 500 000 R 25 000 2016 200206

200186 A Fastighet P & H Slutenvården väderskyddade rökplatser 100 000 7 100 000 N 14 286 2016

200187 A Fastighet P & H Ombyggnad BUP Ställverksvägen K-hamn förstudie /proj 200 000 30 200 000 R 6 667 2016

200188 A Fastighet P & H Ombyggnad receptioner Hot & våld bygg 500 000 20 500 000 R 25 000 2016

200190 A Fastighet BLS Klinfys Anpassning för Spect-CT bygg 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2016

200191 A Fastighet BLS Rehab Karlshamn arbetsterapi bygg 750 000 15 750 000 R 50 000 2016

200196 A Fastighet BLS 02-28 Omb sprututbyte BLS K-na 800 000 20 800 000 N 40 000 2016

200198 A Fastighet LTS 02-39 Ventilation sal 7 och 8 2 000 000 10 2 000 000 R 200 000 2016

200200 A Fastighet PV Ombyggnad ungdomsmottagningen Karlskrona bygg 300 000 10 300 000 N 30 000 2016

200105 B Fastighet LTS Rivning reningsanläggning 02-28 700000 1 0 2016

200137 B PV Rehab K-hamn till Brunnsgården

förstudie 

100000 20 0 2016

200183 B Fastighet LTS Lokal för säng- och möbeltvätt 15 R 0 2016

300070 A IT TV Onlinevisning av bilder 100 000 100 000 N 2016

300072 A IT TV Digital diktering till Effica 300 000 300 000 N 2016

300048 B IT G Åtgärda system som inte klarar PDL 500 000 500 000 R 2016

300068 A IT TV Digitala studiomodeller 500 000 500 000 N 2016

300069 A IT TV Kameror 600 000 600 000 N 2016

300062 A IT BLS Automat för läkemedelsförråd 1 000 000 1 000 000 N 2016

300077 A IT G Nytt Intranät 1 000 000 1 000 000 R 3 500 000 2016

300071 A IT G

Verktyg för att stödja målstyrning och uppföljning av 

Landstingsplanen 2 000 000 2 000 000
N

100 000 450 000 1 000 000 2016

300074 A IT ITS MDM verktyg managering av mobila enheter 2 000 000 2 000 000 N 400 000 2016

300076 A IT BLS Cytostatikadokumentation 2 000 000 2 000 000 N 2016

300038 A IT ITS Haveri och reinvesteringsreserv 3 000 000 3 000 000 R 2016

300001 A IT ITS Reinvesteringar IT infrastruktur 5 000 000 5 000 000 R 200 000 70 000 2016

300075 A IT G Taligenkänning 12 000 000 12 000 000 N 3 000 000 2 800 000 2016

400085 ÖV LTS

Transportvagnar för intern transport av gods från 

materialdepån till sjukhuset och primärvården i 

Landstinget Blekinge 100 450 000 450 000 R 2016
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400086 ÖV LTS

Ledstaplare för användning i godsmottagning samt 

vätskeförråd 2 260 000 260 000 R 2016

400087 ÖV LTS Lastbil 1 1 000 000 1 000 000 R 2016

400088 ÖV LTS Dragtruck 1 150 000 150 000 R 2016

400089 ÖV LTS Combiugn self-cooking, Köket Karlskrona 2 360 000 360 000 R 2016

400090 ÖV LTS Combiugn, Köket Karlskrona 2 460 000 460 000 R 2016

400091 ÖV LTS Tvättmaskiner tippbara, Städ Karlskrona 2 600 000 600 000 R 2016

400092 ÖV LTS Tvättmaskiner ytterområden, Städ 2 100 000 100 000 R 2016

400093 ÖV LTS Torktumlare, Städ Karlskrona 2 110 000 110 000 R 2016

400094 ÖV LTS Tvättmaskiner till Sölvesborg och Olofström 2 80 000 80 000 R 2016

400095 ÖV LTS Polermaskin, Städ Karlskhamn 1 25 000 25 000 R 2016

400096 ÖV LTS Högtryckstvätt, Städ Karlshamn 1 25 000 25 000 R 2016

400006 ÖV BLS Vårdnära service, fast inredning mm 1 700 000 1 700 000 N/R 2016

400020 ÖV Gem Inredning/utrustning "vita ytor" ex. entréer mm  120 000 120 000 R 2016

400084 ÖV Gem Utrustningsinvesteringar i samband med ombyggnationer 4 000 000 4 000 000 N 2016

400021 ÖV LTS Konferensrumsmöbler, successivt utbyte 50 000 50 000 R 2016

400025 ÖV Gem Reserv oförutsedda händelser 510 000 510 000 R 2016

100452 A MT BLS Datortomograf 1 18 000 000 7 9 000 000 R

År 1 -580 000kr År 

3 +580 000kr
2017

100517 A MT BLS Ambulanser, utbyte enligt ramavtal 4 6 000 000 6 000 000 R 0 2017

100536 A MT BLS Förlossningssäng 2 500 000 7 500 000
R

0 2017

100428 A MT BLS Hematologi 4 3 000 000 3 000 000
R

År 1 -200 000kr   

År 3 +200 000kr 2017

100549 A MT BLS Frysmikrotom 1 400 000 7 400 000 R 0 2017

100551 A MT BLS Urvattning, rutin 1 500 000 7 500 000
R

0 2017

100553 A MT BLS Provprepationsutrustning, Vätskebaserad cytologi 1 500 000 7 500 000
R

År 1 -60 000kr   År 

3 +60 000kr 2017

100556 A MT BLS Ultraljud 1 300 000 7 300 000 N 0 2017

100564 A MT BLS Skelettlab 5, option från upphandling K-na 1 5 000 000 7 5 000 000

R

År 1 -320 000kr   

År 3 +350 000kr
2017

100565 A MT BLS MR-kamera 1 10 000 000 7 10 000 000
N

År 3 +800 000kr

2017

100580 A MT BLS Videolaryngoskop 2 350 000 7 350 000 R 0 2017

100581 A MT BLS Öronmikroskop inkl kamera 1 150 000 7 150 000 R 0 2017

100596 A MT TV Diskdesinfektor 1 90 000 7 90 000
R

0 2017

100597 A MT TV DAC 1 50 000 7 50 000 R 0 2017

100598 A MT TV Diskdesinfektor 1 90 000 7 90 000 R 0 2017

100599 A MT TV Unit 2 500 000 7 500 000
R

År 1 -20 000kr   År 

3 +20 000kr 2017
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100600 A MT TV Diskdesinfektor 2 90 000 7 90 000 R 0 2017

100601 A MT TV DAC 1 50 000 7 50 000 R 0 2017

100602 A MT TV Unit 4 1 000 000 7 1 000 000
R

År 1 -35 000kr   År 

3 +35 000kr 2017

100400 A MT LTB Reserv oförutsedda utgifter 2 000 000 2 000 000 R 2017

200211 A Fastighet TV Lustgasdestruktion 3 000 000 10 3 000 000 N 25 000 2017

200004 A Fastighet BLS Spol- och diskdesinfektorer 500 000 10 500 000 R 50 000 2017

200006 A Fastighet PV Spol- och diskdesinfektorer 250 000 10 250 000 R 25 000 2017

200010 A Fastighet Alla Investeringsreserv 7 500 000 10 7 500 000 750 000 2017

200027 A Fastighet BLS Prioriterade småprojekt 1 500 000 10 1 500 000 150 000 2017

200051 A Fastighet 19 Projektteknisk standard 200 000 10 200 000 20 000 2017

200059 A Fastighet FHS 13-01 Framtidens Blekinge Folkhögskola/ Nytt internat bygg 15 000 000 30 15 000 000 N 500 000 2017

200063 A Fastighet LTS Investering Data-/telenät 500 000 5 500 000 100 000 2017

200066 A Fastighet LTS Brandskyddshöjande åtg. Ventsystem 500 000 15 500 000 N 33 333 2017

200067 A Fastighet Alla Säkerhetshöjande åtg. i fastigheterna 2 000 000 10 2 000 000 200 000 2017

200081 A Fastighet LTS Brandlarm generellt 3 000 000 15 3 000 000 R 200 000 2017

200083 A Fastighet LTS Energisparprojekt 2 000 000 15 2 000 000 N 133 333 2017

200089 A Fastighet LTS Kök & Restaurang, K-na bygg 5 500 000 15 5 500 000 R 366 667 2017 200072

200092 A Fastighet LTS Renovera 02-33 Parkeringshus, belysn o brandlarm bygg 1 000 000 30 1 000 000 R 33 333 2017

200098 A Fastighet BLS 02-26 Bassängen 6 500 000 15 6 500 000 R 433 333 2017

200101 A Fastighet LTS Belysningsanl äldre än 30 år 500 000 15 500 000 R 33 333 2017

200106 A Fastighet LTS Övergripande gamla styrsystem 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2017

200116 A Fastighet BLS Kirurgmottagn optimera endoscopin proj/bygg 2 000 000 15 2 000 000 R 133 333 2017

200126 A Fastighet BLS Ombyggnad dagkirurgisk mottagning OP bygg 1 000 000 1 1 000 000 R 1 000 000 2017

200134 A Fastighet BLS Ombyggnad kirurgens dagvård proj 850 000 10 850 000 R 85 000 2017 200133

200144 A Fastighet FHS Tillgänglighet Folkhögsskolan, etapp 1 Huvudbyggnad 13- bygg 15 000 000 20 15 000 000 R 750 000 2017

200157 A Fastighet P & H Prioriterade småprojekt 500 000 15 500 000 33 333 2017

200169 A Fastighet LTS FTI-åtgärder (PU) 12 000 000 10 12 000 000 R 1 200 000 2017

200179 A Fastighet BLS Omb. Avdelningskök 500 000 15 500 000 R 33 333 2017

200180 A Fastighet HMC Hjälpmedel-centralen Tvätthall rekonditionering bygg 3 000 000 15 3 000 000 N 200 000 2017

200184 A Fastighet TV Sjukhustandvården K-hamn, Nya lokaler bygg 10 000 000 20 10 000 000 R 500 000 2017 200206

200187 A Fastighet P & H Ombyggnad BUP Ställverksvägen K-hamn bygg 750 000 30 750 000 R 25 000 2017

200194 A Fastighet BLS 02-26 Omb Medicinmottagning plan 4 och 6 2 000 000 15 2 000 000 R 133 333 2017

200206 A Fastighet BLS 25-05 plan 10 provisoriska lokaler för Rehab avd 20 bygg 1 500 000 5 1 500 000 R 300 000 2017 200184

200206 A Fastighet BLS Ombyggnad Rehab avd.20 proj 100 000 15 100 000 R 6 667 2017

300001 A IT ITS Reinvesteringar IT infrastruktur 5 000 000 5 000 000 R 200 000 70 000 2017

300039 A IT G Haveri och reinvesteringsreserv 5 000 000 5 000 000 R 2017

400085 ÖV LTS

Transportvagnar för intern transport av gods från 

materialdepån till sjukhuset och primärvården i 

Landstinget Blekinge 50 225 000 225 000 R 2017

400097 ÖV LTS Skjutstativtruck för användning i höglager på 1 350 000 350 000 R 2017

ÖV LTS Dragtruck 1 150 000 150 000 R 2017

400020 ÖV Gem Inredning/utrustning "vita ytor" ex. entréer mm  120 000 120 000 R 2017

400084 ÖV Gem Utrustningsinvesteringar i samband med ombyggnationer 4 000 000 4 000 000 N 2017

400021 ÖV LTS Konferensrumsmöbler, successivt utbyte 50 000 50 000 R 2017

400025 ÖV Gem Reserv oförutsedda händelser 2 105 000 2 105 000 R 2017

400098 ÖV BLS Kirurg- och narkospendlar, Anestesi OP 12 3 000 000 7 3 000 000 R 2017

100452 A MT BLS Datortomograf 1 7 9 000 000 R

År 1 -580 000kr År 

3 +580 000kr 2018

100518 A MT BLS Ambulanser, utbyte enligt ramavtal 4 6 000 000 6 000 000 R 0 2018
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100566 A MT BLS Datortomograf 1 9 000 000 7 9 000 000 N År 3 +600 000kr 2018

100400 A MT LTB Reserv oförutsedda utgifter 6 000 000 6 000 000 R 2018

200004 A Fastighet BLS Spol- och diskdesinfektorer 500 000 10 500 000 R 50 000 2018

200006 A Fastighet PV Spol- och diskdesinfektorer 250 000 10 250 000 R 25 000 2018

200010 A Fastighet Alla Investeringsreserv 7 500 000 10 7 500 000 750 000 2018

200027 A Fastighet BLS Prioriterade småprojekt 1 500 000 10 1 500 000 150 000 2018

200051 A Fastighet 19 Projektteknisk standard 225 000 10 225 000 22 500 2018

200063 A Fastighet LTS Investering Data-/telenät 500 000 5 500 000 100 000 2018

200066 A Fastighet LTS Brandskyddshöjande åtg. Ventsystem 500 000 15 500 000 N 33 333 2018

200067 A Fastighet Alla Säkerhetshöjande åtg. i fastigheterna 2 000 000 10 2 000 000 200 000 2018

200081 A Fastighet LTS Brandlarm generellt 3 000 000 15 3 000 000 R 200 000 2018

200083 A Fastighet LTS Energisparprojekt 2 000 000 15 2 000 000 N 133 333 2018

200101 A Fastighet LTS Belysningsanl äldre än 30 år 500 000 15 500 000 R 33 333 2018

200106 A Fastighet LTS Övergripande gamla styrsystem 2 000 000 10 2 000 000 N 200 000 2018

200134 A Fastighet BLS Ombyggnad kirurgens dagvård bygg 15 000 000 10 15 000 000 R 1 500 000 2018 200133

200157 A Fastighet P & H Prioriterade småprojekt 500 000 15 500 000 33 333 2018

200169 A Fastighet LTS FTI-åtgärder (PU) 12 000 000 10 12 000 000 R 1 200 000 2018

200179 A Fastighet BLS Omb. Avdelningskök 500 000 15 500 000 R 33 333 2018

200206 A Fastighet BLS Ombyggnad Rehab avd.20 bygg 100 000 15 100 000 R 6 667 2018

200208 A Fastighet Alla Geoenergi BLS K-na förstudie/ proj 400 000 10 400 000 N 40 000 2018

200059 B Fastighet FHS 13-01 Framtidens Blekinge Folkhögskola 50 000 000 30 N 0 2018

300080 A IT G Datawarehouse för vårdstatistik 3 000 000 3 000 000 R 2018

300082 A IT G

Reserv för äldre system som inte går att integrera mot nytt 

journalsystem 3 000 000 3 000 000
N

2018

300003 A IT ITS Reinvesteringar IT investeringar 5 000 000 5 000 000 R 100 000 70 000 2018

300040 A IT G Haveri och reinvesteringsreserv 10 000 000 10 000 000 R 2018

400020 ÖV Inredning/utrustning "vita ytor" ex. entréer mm  120 000 120 000 R 2018

400084 ÖV Gem Utrustningsinvesteringar i samband med ombyggnationer 7 000 000 7 000 000 N 2018

400021 ÖV LTS Konferensrumsmöbler, successivt utbyte 50 000 50 000 R 2018

400025 ÖV Gem Reserv oförutsedda händelser 2 830 000 2 830 000 R 2018
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